ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

г. Иркутск

От _______________г.                     № ______-к/н

О поощрении работников

В целях поощрения работников, руководствуясь п.3.6 Устава областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница», утвержденного распоряжением министерства здравоохранения Иркутской области от

12.02.2015г. № 306-мр.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить Почетной грамотой областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная больница» за

многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

Соловкова Алексея Валерьевича - начальника филиала-врача-фтизиатра

общебольничного медицинского персонала
Иркутского филиала №3 областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая
туберкулезная больница»

Иванову Олесю Борисовну - младшую медицинскую сестру по уходу за

больными отделения для больных туберкулезом

органов дыхания №1 (отделение для больных
туберкулезом, сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1)

Иркутского филиала №3 областного

государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Пастушенко Юлию Анатольевну - младшую медицинскую сестру по уходу за
больными отделения для больных туберкулезом

органов дыхания №1 (отделение для больных

туберкулезом, сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1)

Иркутского филиала №3 областного
государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Круглову Светлану Александровну - врача-фтизиатра отделения для больных

туберкулезом органов дыхания №2 (отделение для

больных туберкулезом с множественной

лекарственной устойчивостью возбудителя №2)
Иркутского филиала №3 областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая
туберкулезная больница»

Внукову Наталью Николаевну - медицинскую сестру палатную (постовую)
отделения для больных туберкулезом органов

дыхания №2 (отделение для больных туберкулезом с

множественной лекарственной устойчивостью
возбудителя №2) Иркутского филиала №3

областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Волокитину Наталью Михайловну - младшую медицинскую сестру по уходу за

больными отделения для больных туберкулезом

органов дыхания №2 (отделение для больных
туберкулезом с множественной лекарственной

устойчивостью возбудителя №2) Иркутского

филиала №3 областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница»

Голых Елену Анатольевну - машиниста по стирке и ремонту спецодежды
прачечной Иркутского филиала №3 областного

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая
туберкулезная больница»

Киселеву Татьяну Алексеевну - повара пищеблока Иркутского филиала №3

областного государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

Кириллову Татьяну Викторовну - кухонного рабочего пищеблока Иркутского

филиала №3 областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница»

Сорокину Любовь Алексеевну - кухонного рабочего пищеблока Иркутского

филиала №3 областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутская областная клиническая туберкулезная
больница»

Спиридонову Елену Ивановну - кухонного рабочего пищеблока Иркутского

филиала №3 областного государственного
бюджетного учреждения здравоохранения

«Иркутская областная клиническая туберкулезная

больница»

Борголова Николая Павловича - подсобного рабочего административно-

хозяйственного подразделения  Иркутского филиала

№3 областного государственного бюджетного

учреждения здравоохранения «Иркутская областная
клиническая туберкулезная больница»

Пляскина Ярослава Юрьевича - кладовщика административно-хозяйственного

подразделения  Иркутского филиала №3 областного
государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая

туберкулезная больница»

Объявить благодарность областного государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная клиническая туберкулезная больница» за

многолетний добросовестный труд, безупречную работу и в связи с празднованием Дня

медицинского работника:

Главный врач                                                                                                                            М.Е. Кощеев

Гордиенко Анне Анатольевне - младшей медицинской сестре по уходу за

больными отделения для больных туберкулезом
органов дыхания  №1 (отделение для больных

туберкулезом, сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1)

Иркутского филиала №3 областного
государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

СОЛОВКОВА АЛЕКСЕЯ ВАЛЕРЬЕВИЧА
Заведующего отделением-врача-фтизиатра

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания  №1 (отделение для больных туберкулезом,

сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

МАЦАК ВЕРУ КЛИМЕНТЬЕВНУ
Медицинскую сестру палатную (постовую)

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания  №1 (отделение для больных туберкулезом,

сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

ИВАЙЛОВСКУЮ ЕКАТЕРИНУ МИХАЙЛОВНУ
Медицинскую сестру палатную (постовую)

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания  №1 (отделение для больных туберкулезом,

сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

ТИХОНОВУ АЛЬБИНУ ВЛАДИМИРОВНУ
Младшую медицинскую сестру по уходу за больными

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания  №1 (отделение для больных туберкулезом,

сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

ВИДИЩЕВУ АНЖЕЛИКУ СЕРГЕЕВНУ
Младшую медицинскую сестру по уходу за больными

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания  №1 (отделение для больных туберкулезом,

сочетанным с ВИЧ-инфекцией №1) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

РОДЫГИНУ ОЛЬГУ ВЛАДИМИРОВНУ
Медицинскую сестру палатную (постовую)

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания №2 (отделение для больных туберкулезом

с множественной лекарственной устойчивостью
возбудителя №2) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

НИГМАТУЛИНУ АННУ СЕРГЕЕВНУ
Медицинскую сестру палатную (постовую)

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания №2 (отделение для больных туберкулезом

с множественной лекарственной устойчивостью
возбудителя №2) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

НОВИКОВУ НАДЕЖДУ АЛЕКСАНДРОВНУ
Медицинскую сестру палатную (постовую)

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания №2 (отделение для больных туберкулезом

с множественной лекарственной устойчивостью
возбудителя №2) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

ЖИЛКИНУ ЛАРИСУ ПЕТРОВНУ
Медицинскую сестру палатную (постовую)

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания №2 (отделение для больных туберкулезом

с множественной лекарственной устойчивостью
возбудителя №2) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

УСОВУ ВАЛЕНТИНУ МИХАЙЛОВНУ
Младшую медицинскую сестру по уходу за больными

Отделения для больных туберкулезом органов
дыхания №2 (отделение для больных туберкулезом

с множественной лекарственной устойчивостью
возбудителя №2) Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ

ТУБЕРКУЛЕЗНАЯ  БОЛЬНИЦА»

НАГРАЖДАЕТ

КИСЕЛЕВУ ТАТЬЯНУ АЛЕКСЕЕВНУ
повара пищеблока Иркутского филиала №3
государственного бюджетного учреждения
 здравоохранения «Иркутская областная

клиническая туберкулезная больница»
за многолетний добросовестный труд, безупречную работу

и в связи с празднованием Дня медицинского работника

И.о. главного врача                                                 О.М. Некипелов

2022 год